התובע הצבאי

(ע"י סרן כפיר ויטמן וקמ"ש נאור אלון סוסנובסקי)

נגד

הנאשם:

ח/\*\*\*\*\*

(ע"י סרן מעין דודאי וסרן ליאור אטקין)

### הכרעת דין

### פתח דבר

1. כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם, [REDACTED] מייחס לו עבירה של שימוש בסם מסוכן, לפי סעיפים 7 (א) + (ג) סיפה לפקודת הסמים המסוכנים, [נוסח חדש], התשל"ג - 1973. על פי פרטי העבירה, הנאשם ביצע שימוש בסם מסוכן, בתאריך 11 באוקטובר 2020 או במועד סמוך לכך, במוצב "ורד יריחו" או במקום סמוך לכך. על פי פרטי כתב האישום, במועד האמור, יצא הנאשם, שהיה במעמד האירוע לוחם וסמל מחלקה בגדוד 47, בצוותא עם פקודיו סמל [REDACTED] ורב"ט [REDACTED] משטח היחידה, אל תחנת אוטובוס סמוכה.